ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2022 № 67

г. Богданович

Об утверждении реестра мест уничтожения трупов птиц в целях ликвидации

очага распространения гриппа птиц на территории городского округа

Богданович

В целях координации работы по предупреждению, локализации и ликвидации

массовых инфекционных и неинфекционных заболеваний (отравлений) и

обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения городского

округа Богданович, во исполнение протокола заседания чрезвычайной

противоэпизоотической комиссии Свердловской области от 09.11.2021 № 98,

руководствуясь статей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр мест уничтожения трупов птиц в целях ликвидации очага

распространения гриппа птиц на территории городского округа Богданович

(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов